
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/312/22 
RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy terenom zieleni urządzonej w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 559), Rada Miejska w Oławie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Planty Zamkowe” terenom zieleni urządzonej, położonych w rejonie ulic: 
Wałowej, 3 Maja, gen. Władysława Andersa oraz placu Piastów w Oławie, w granicach działki ewidencyjnej nr 
67 AM-46, obręb ewidencyjny Oława, stanowiącej przedmiot własności Gminy Miasto Oława. 

§ 2. Położenie terenów zieleni, o których mowa w § 1, przedstawiono na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 
Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2773



W
a
ło

w
a

pl. Piastów

3 Maja

g
e
n

. 
W

ła
d

y
s
ła

w
a
 A

n
d

e
rs

a

P L A N T Y    Z A M K O W E

dz. nr 67 AM-46

N

S

EW

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIX/312/22 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1

		2022-05-19T09:18:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




